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Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Jerez
Circuito Jerez
Fecha 15/10/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:48.377
Media del dia 02:04.666
Pilotos en grupo Group 1 46
Mejor tiempo grupo Group 1 01:48.377
Tiempo medio grupo Group 1 01:57.927
Pilotos en grupo Group 2 42
Mejor tiempo grupo Group 2 01:58.815
Tiempo medio grupo Group 2 02:07.206
Pilotos en grupo Group 3 17
Mejor tiempo grupo Group 3 01:53.514
Tiempo medio grupo Group 3 02:18.960




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
VoorwindenMaik Group 1 01:48.377| 01:48.377 | 00:00.000| 00:16.288 | 00:00.000 | 00:09.549 14
VoorwindenKris Group 1 01:49.967 | 00:01.589 | 00:01.589 ] 00:14.699 | 00:01.589 | 00:07.960 18
Zeelenberg j.p Group 1 01:50.501 | 00:00.534 | 00:02.123 ] 00:14.165| 00:02.123 | 00:07.426| 48
Martinez_julian Group 1 01:50.968 [ 00:00.467 | 00:02.591 | 00:13.697 | 00:02.591 | 00:06.958 | 35
EykRene Group 1 01:52.156 | 00:01.187 ] 00:03.778| 00:12.510 | 00:03.778 | 00:05.771 43
EykRudy Group 1 01:52.354 | 00:00.198 | 00:03.976 | 00:12.311 | 00:03.976 | 00:05.572| 37
FergusonArjen Group 1 01:52.764 [ 00:00.409 | 00:04.386 | 00:11.901 | 00:04.386 | 00:05.162 52
Aguilera pefia_migue] @ronipl 1 01:53.245 | 00:00.480 | 00:04.867 | 00:11.421 | 00:04.867 | 00:04.682 18
WeelEd Group 1 01:53.259 | 00:00.014 | 00:04.881 | 00:11.406 | 00:04.881 | 00:04.667 | 25
P92605 Group 3 01:53.514 [ 00:00.255| 00:05.136| 00:11.151 | 00:00.000 | 00:25.445 1
Vermeulen harold Group 1 01:55.427 | 00:01.912 ] 00:07.049 | 00:09.238 | 00:07.049 [ 00:02.499| 40
Bull julian Group 1 01:55.471 | 00:00.043 | 00:07.093 | 00:09.195| 00:07.093 | 00:02.456| 43
Kuijpers _erik Group 1 01:56.544 | 00:01.073 | 00:08.167 | 00:08.121 | 00:08.167 | 00:01.382| 48
KuijpersPaul Group 1 01:56.602 | 00:00.057 | 00:08.224 | 00:08.063 | 00:08.224 | 00:01.324| 39
GriffioenSjaco Group 1 01:56.960 [ 00:00.358 | 00:08.583 | 00:07.705 | 00:08.583 | 00:00.966| 48
VoorwindenAad Group 1 01:57.336 [ 00:00.375| 00:08.958 | 00:07.330 | 00:08.958 [ 00:00.591 40
SparreboomJoost Group 1 01:57.683 [ 00:00.347 | 00:09.305] 00:06.983 | 00:09.305 [ 00:00.244 49
Riksen marijn Group 1 01:57.909 [ 00:00.225] 00:09.531] 00:06.757 | 00:09.531 | 00:00.018| 50
Smeulders _henk Group 1 01:58.550 | 00:00.640 | 00:10.172] 00:06.116 | 00:10.172 | 00:00.622| 53
Werf van der sietse | Group 2 01:58.815 | 00:00.264 | 00:10.437| 00:05.851 | 00:00.000 [ 00:08.391 50
Bruin_de hans Group 2 01:59.031 | 00:00.216 | 00:10.653 | 00:05.635| 00:00.216 | 00:08.175| 42
Fluit jaap Group 1 01:59.256 | 00:00.225| 00:10.879 | 00:05.409 | 00:10.879 | 00:01.329| 28
Custers _tijs Group 1 01:59.462 | 00:00.205| 00:11.084 | 00:05.204 | 00:11.084 | 00:01.534| 52
NetjesBas Group 1 01:59.856 [ 00:00.393 | 00:11.478 | 00:04.810| 00:11.478 | 00:01.928 27
Post_jeroen Group 1 01:59.971 | 00:00.115] 00:11.593 | 00:04.694 | 00:11.593 | 00:02.044| 58
Aken van peter Group 1 02:00.366 | 00:00.394 | 00:11.988 | 00:04.299 | 00:11.988 | 00:02.439| 45
Peters krijn Group 1 02:00.473 | 00:00.106 | 00:12.095] 00:04.193 | 00:12.095| 00:02.545| 53
Lagiere eric Group 2 02:00.868 | 00:00.394 | 00:12.490| 00:03.798 | 00:02.053 | 00:06.338 | 37
Carbo_fernandez carlp&roup 2 02:00.968 [ 00:00.100 | 00:12.591 | 00:03.697| 00:02.153 | 00:06.237| 44
Kelly frank Group 1 02:01.040 [ 00:00.072 | 00:12.663 | 00:03.625| 00:12.663 | 00:03.113 17
P100101 Group 3 02:01.056 | 00:00.015] 00:12.678| 00:03.610 | 00:07.541 | 00:17.904| 38
Visser de bram Group 1 02:01.697 | 00:00.641 | 00:13.320| 00:02.968 | 00:13.320 | 00:03.770| 49
Smit tim Group 1 02:02.692 | 00:00.994 | 00:14.314| 00:01.974 | 00:14.314 | 00:04.764 | 47
Bruinen_eric Group 1 02:03.012 | 00:00.320 | 00:14.634 | 00:01.653 | 00:14.634 | 00:05.085| 23
GaaglJos Group 1 02:03.059 [ 00:00.046 | 00:14.681 | 00:01.607 [ 00:14.681 | 00:05.131 8
Kievit dick Group 2 02:03.333 [ 00:00.274 | 00:14.955] 00:01.332 | 00:04.518 | 00:03.872| 51
ReeuwijkWim Group 1 02:03.347 [ 00:00.013 | 00:14.969| 00:01.319 | 00:14.969 | 00:05.419| 51
Cant piet Group 2 02:03.445 [ 00:00.097 | 00:15.067 | 00:01.221 | 00:04.630 | 00:03.761 24
Schulze welberg hubgffroup 2 02:03.544 [ 00:00.099 | 00:15.167 | 00:01.121 [ 00:04.729 | 00:03.661 44
Olsson_oskar Group 2 02:03.875 [ 00:00.330 | 00:15.497] 00:00.790 | 00:05.060 [ 00:03.330 39
Hoffmann manfred | Group 2 02:04.280 [ 00:00.404 | 00:15.902 | 00:00.386 | 00:05.464 | 00:02.926| 51
Dejean bastien Group 2 02:05.864 [ 00:01.584 | 00:17.487] 00:01.198 | 00:07.049 [ 00:01.341 29
Musters_erik Group 2 02:06.547 | 00:00.682 | 00:18.169 | 00:01.880 | 00:07.732 | 00:00.659| 27
Spee rob Group 2 02:06.553 | 00:00.006 | 00:18.176 | 00:01.887 | 00:07.738 | 00:00.652 | 48
Pater raymond Group 2 02:06.558 | 00:00.004 | 00:18.180| 00:01.891 | 00:07.743 | 00:00.648 | 31
VerhoevenHans Group 2 02:06.744 [ 00:00.185 | 00:18.366 | 00:02.077 | 00:07.928 [ 00:00.462 37
Bouchemamma norbdr€éroup 2 02:07.083 [ 00:00.339 | 00:18.705| 00:02.417 | 00:08.268 [ 00:00.122 20
Winters arnoud Group 2 02:07.977 | 00:00.893 | 00:19.599 | 00:03.310] 00:09.162 [ 00:00.770| 51
Carmona rosado_ivar] Group 3 02:09.110 | 00:01.133 ] 00:20.732 | 00:04.443 | 00:15.595| 00:09.849 36
Mijatovic_niclas Group 2 02:09.730 [ 00:00.619| 00:21.352] 00:05.063 | 00:10.915| 00:02.523 | 29
Goedhart _joost Group 3 02:09.991 | 00:00.260 | 00:21.613 | 00:05.324 | 00:16.476 | 00:08.969| 36
Goedhart_peter Group 1 02:11.626 | 00:01.635| 00:23.248 | 00:06.960 | 00:23.248 | 00:13.699| 23
Bax_boris Group 1 02:11.744 | 00:00.117 | 00:23.366 | 00:07.077 | 00:23.366| 00:13.816| 31




Resultados

Haan de piet- Group 2 02:11.950 [ 00:00.206 | 00:23.572| 00:07.283 | 00:13.135| 00:04.743 | 35
willem

Otten_eric Group 2 02:12.144 [ 00:00.193 | 00:23.766 | 00:07.477| 00:13.328 | 00:04.937| 38
Beek van jos Group 2 02:12.615 [ 00:00.471 | 00:24.237 | 00:07.948 | 00:13.800 | 00:05.408| 51
Belahamer khouya n¢éisdipe2 02:13.277 [ 00:00.662 | 00:24.899 | 00:08.610 | 00:14.462 | 00:06.070 | 44
P105220 Group 3 02:13.449 [ 00:00.172 | 00:25.072 | 00:08.783 | 00:19.935| 00:05.510| 42
SpoormakersHarry | Group 2 02:14.609 [ 00:01.160 | 00:26.232] 00:09.943 | 00:15.794 [ 00:07.403 26
Bree de nick Group 3 02:17.044 [ 00:02.434 | 00:28.666 | 00:12.377 | 00:23.529 | 00:01.916| 35
Vergara lopez_sergio| Group 3 02:17.753 [ 00:00.709 | 00:29.375| 00:13.086 | 00:24.238 [ 00:01.207 | 47
Goedhart_berry Group 3 02:23.738 [ 00:05.985 | 00:35.360 | 00:19.072 | 00:30.224 | 00:04.778 | 35
Mar de la giel Group 2 02:25.939 [ 00:02.200 | 00:37.561 | 00:21.272| 00:27.124 | 00:18.732 16
Valero cuenca juan pdbtoup 3 02:36.465 [ 00:10.526 | 00:48.088 | 00:31.799 | 00:42.951 [ 00:17.505 39
Pinto ayala mauricio| Group 3 02:42.974 [ 00:06.508 | 00:54.596 | 00:38.307 | 00:49.459 [ 00:24.013 35
Lépez garzén carmern Group 3 02:43.466 [ 00:00.492 | 00:55.088 | 00:38.799 | 00:49.951 [ 00:24.505 35
KuypersPaul Group 1 15:09.380 [ 12:25.913 | 13:21.002 | 13:04.713 | 13:21.002 | 13:11.452 1
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